
mlouvě č. 14/2001

ODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ
2001 podle ustanovení § 236 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 

Sb. ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany

Městská část Praha 2 (dále MČ), 
náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
zástupcem starosty
'panem Ing. arch. Václavem Vondráškem 
063461

Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 14, Praha 2 

a

Zhotovitel:

zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komwag®, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 10,120 00 Praha 2
výkonným ředitelem a pověřeným členem představenstva 
panem J
61057606 
CZ61057606 
Komerční banka Praha 2 

Tento dodatek č. 6 upravuje smlouvu o dílo a následné dodatky č. 1 až 5 takto:

1. V článku I Předmět plnění, odst. 1. Úklid pěších komunikací

se v odst a) mění... „Obvod Praha 2 je rozdělen do 17 programů...'1 na 
„Obvod Prahy 2 je rozdělen do 18 programů..." a „Programy hlavní I a II." se 
mění na „Programy hlavní A, B a C“.

odst. b) věta první se doplňuje o „...u vybraných míst každý pracovní den, 
v sobotu i v neděli."

odst. c) příloha č. 1 je uvedena v aktualizovaném zněni jako příloha Č.1/07 

Nově se zařazuje bod d) tohoto zněni:

d) Zvláštní režim úklidu se zavádí v lokalitě I.P.Pavlova - Tylovo nám.:
• vymezení prostoru: nám. I.P.Pavlova, Tylovo nám., Jugoslávská

v úseku nám. I.P.Pavlova - nám. Míru, Bělehradská v úseku Anglická - 
Rumunská, Rumunská v úseku Bělehradská - nám. Míru.

• rozsah prací: ruční metení pěších komunikací na výše uvedených 
ulicích včetně okraje vozovky v šíři 50 cm

• časové rozmezí: každý pracovní den od 8 h do 16 h

<r



]ouvě č. 14/2001

I Předmět plněni, odst. 2. Pronájem Košů, vývoz a likvidace odpadu 
Išů se stávající text ruší a nahrazuje se jediným odstavcem tohoto znění;

Přesné vymezení umístění, typů a četnosti obsluhy odpadkových košů je 
v příloze č 2/07 této smlouvy. V příloze č. 2/07 je kromě aktualizovaného 
Seznamu odpadkových košů uvedeno i nově doplněných 57 ks odpadkových 
košů o objemu 50 litrů a 4 ks o objemu 80 litrů.

3. V článku I Předmět plněni, odst. 4. Mobilní sběr psích exkrementů se mění 
v odst. a) „..Obsluha se soustřeďuje na sběr vedlejších ulic, které nejsou 
zařazeny do Programu hlavní l a II..." na „Obsluha se soustřeďuje na sběr 
vedlejších ulic, které nejsou zařazeny do Programu hlavní A, B a C...“.

v odst. b) „...sběrné dny jsou pondělí až patek a neděle." na „..sběrné dny 
jsou pondělí až sobota."

V odst. c) příloha č. 4 je uvedena v aktualizovaném znění jako příloha č. 4/07.

V článku I Předmět plnění, odst. 5. Zimní úklid pěších komunikací je v bodu h) 

příloha č. 5 uvedena v aktualizovaném zněni jako příloha č. 5/07.

V Článku I Předmět plnění, odst. 6. Likvidace černých skládek a smetků po 
ručním metení se ruší druhý odstavec vč. Přílohy č. 6.

6. V článku II - Ceny a cenová ujednání se

í/4.

5.

T

a) v oddílu 1 vkládá nová položka „Ruční úklidy lokality „I.P.Pavlova""

b) v oddílu 3.mění cena za provoz sběrače včetně likvidace odpadu

c) v oddílu 6 mění cena za nakládku odpadu

d) tabulka doplňuje kromě dosud uváděných cen včetně DPH o ceny bez 
DPH,

a to takto:

Strojní úklid m 0,13 0,15
Ruční úklid m 0,11 0,13
Ruční úklid lokality „I.P. Pavlova"

pronájem koše 50, 80 a 120

1 hod.

1 kus/rok

152,00

Zdarma

180,88

zdarma
obsluha koše 50 a 801 {kromě 5 ks na Tylově 
nám.-viz čí, l odst.2 dodatku č. 1)

1 kus 13,30 15,80

obsluha koše 801 (viz čí. I odst.2 dodatku Č. 1)

pronájem koše na psí exkrementy
vývoz koše na psí exkr, a likvidace odpadu
doplnění sáčků na psí exkrementy

[provoz sběrače včetně likvidace odpadu

1 kus 18,00

1 koě/rok Zdarma

21,40

•V



jlodatek č. 6 ke smlouvě C, 14/2001

posyp pískem -----^------m 0,25 0,30

Výjezd km 20,00 23,80
ruční úklid sněhu, ruční sypání, sekání ledu m2rn 1,20 1,40
pracovní pohotovost hod. 140,00 166,70

,'y" ' 'i

nakládka odpadu hod. 100,00 119,00
svqz odpadu km 9,50 11,30
likvidace odpadu bez rozlišení druhu m3 700,00 833,00

likvidace stavební suti m3 333,00 396,30

7. V příloze č. 3 (Umístěni a obsluha speciálních košů na psi exkrementy) se 
mění umístění níže uvedených košů :

Původní umístění Nové umístění
ulice umístění ulice umístění
Boženy Němcové park Na Kleovce nad tunelem
čelakovského sady 12 Na Kleovce nad tunelem
Jenštejnská 2 Dittrichova 14
Ke Karlovu 7 Wenzigova 1
Kopem í ková 12 Kopemikova 7
U Havlíčkových sadů 13 Rybalkova 2
Vratislavova 29 Vratislavova 24

8. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn.

9. Platnost dodatku je ode dne podpisu oběma stranami

€



Strolnt úklid pěžich komunikaci program Hlavni A. B a C - pracovní dny

mmm gjjjli

nlavnt A Bělehradská Jugoslávská - Anglická 1
hlavni A Anqlická Bělehradská -Legerova 2
hlavni A I.P. Pavlova 3
hlavni A Francouzská A
hlavni A Sokolská 5
hlavni A Karlovo nám. 6
hlavni A Resslova 7
hlavni Á U nemocnice 6
hlavní A Ječná 9
hlavni A Žitná 10
hlavni A Štěpánská 11
hlavni A Nám. Míru 12
hlavni A Jugoslávská 13
hlavni A Rumunská 14
hlavni A Bělehradská Jugoslávská - Fričova 15
hlavni A Italská 16
hlavni A Anglická Italská - Bělehradská 17
hlavni B Vinohradská 1
hlavni B Slavíkova 2
hlavni B nám. Jiřího z Poděbrad 3
hlavni B Korunní 4
hlavni B Legerova 5
hlavni B Lazarská 1 6
hlavni B Mystikova 7
hlavni B Masarykovo nábřeží 8
hlavni B Rašlnovo nábřeží 9
hlavni B Palackého nám. 10
hlavni B Vyšehradská 11
hlavni B Svobodova 12
hlavni B Na Slupl 13
hlavni B Jaromírova 14
hlavni C Lužtcká 1
hlavni C Moravská 2
hlavni C Budečská 3
hlavni C Máchova 4
hlavní C Londýnská 5
hlavni C Lublaňská 6
hlavní C Fugnerovo nám. 7
hlavni C Lipová 8
hlavni C Benátská 9
hlavni C Dittrichova 10
hlavní C Na Moráni 11
hlavni C Ostrčilovo nám. 12
hlavni C Sekaninová 13

Hlavní A ráno od 5,00h
Hlavni B ráno od 5,00h
Hlavni C Po - čt od 16,00h 
Hlavni C Pá od 13,00h

odvoz a výsyp odpadu 
čerpáni vody 
pracovní přestávka

2 x 20 min 
2 x 15 min. 
30 min.

r
1 07-Stroinl čifitěnf Dodatek č. 6 nfiiohv vis



ĚflU úklid vybraných pňžfch komunikact z programu Hlavni A. B a C - sobota a neděle

^ísběííssbI"''j -■: ■ - ■:
^So IP. Pavlova i 30,00

So Nám. Mlru 2 20,00
So Jugoslávská 3 15,00
So Francouzská 4 30,00
So Bělehradská Koubkova - Anglická 5 15,00
So Sokolská Žitná - Rumunská 6 20,00
So Karlovo nám. 7 30,00
So Resslova 8 25,00
So Ječná 9 35,00
So Rumunská 10 45,00
So Italská Anglická - Mánesova 11 30,00
Ne I.P. Pavlova 1 30,00
Ne Nám. Mlru 2 20,00
Ne Francouzská 3 30,00
Ne Bělehradská Koubkova * Anglická 4 30,00
Ne Anglická 5 25,00
Ne Vinohradská 6 65,00
Ne Legerova Žitná - Rumunská 8 20,00
Ne Lazarská 9 15,00
Ne Mystikova 10 15,00
Ňe Rašlnovo nábřeží 11 35,00
Ne Palackého nám. 12 15,00

Výb$r ulic So+Ne od 5,00 h

1_07-Strojnl čistění SO-NE Dodatek č. 6 pfilohy.xls



úklid pěSfch komunikaci program 1-15

mi
Máplavnf i pracovní dny 2x měsíčně

Ipg^rahi 1 Dittrichova 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Záhofanského 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Na Zderaze 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Na zbofenci 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Gorazdova 6 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Na Moráni 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Trojánova 8 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Václavská 9 pracovní dny 2x měsíčně
program 1 Jenštejnská 10 pracovní dny 2x měsíčně

ipSÉiip LSÉ&lílSfe

program 2 Dřevná i pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Podskalská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Na poříčním právu 3 pracovní dny 2x měsíčné
program 2 Pod Slovany 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Trojická 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Ladova 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Pod Slovany 8 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Plavecká 9 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Na hrobci 11 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Na výtoni 12 pracovní dny 2x měsíčně
program 2 Botičská 13 pracovní dny 2x měsíčně
program 2

HHHHH
Wnařického 14 2x měsíčně

program 3 Vratislavova pracovní dny 2x měsíčně
program 3 Na Ubušince 2 pracovní dny 2x měsíčně
program3 Hostivltova 3 pracovní dny 2x měsíčně
programs Přemyslova 4 pracovní dny 2x měsíčně
programs Neklánová 5 pracovní dny 2x měsíčně
programs V pevnosti 6 pracovní dny 2x měsíčně
programs K rotundé 7 pracovní dny 2x měsíčně
programs Štulcova 8 pracovní dny 2x měsíčně
program 3 Vnislavova 9 pracovní dny 2x měsíčně
programs Slavojova 10 pracovní dny 2x měsíčně
programs Lumírova 11 pracovní dny 2x měsíčně
program 3 Kroková 12 pracovní dny 2x měsíčně
prog ram 3 Čiklova^ 13 pracovní dny 2x měsíčně
HHH

program 4 Štěpánská 1 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Malá štěpánská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Salmovská 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Pod Větrovem 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Na hrádku 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Na Slovanech 6 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 Málkova 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 4 V tůních 8 pracovní dny 2x měsíčně
pragrarrM Na Rybníčku 9

ijsssaag IšfiiiliEl 2x měsíčně
HHH

program 5 Vlnlčná 1 pracovní dny 2x měsíčně
programs Apolinářská 2 pracovní dny 2x měsíčně
programs Wenzigova 3 pracovní dny 2x měsíčně
programs Albertov 4 pracovní dny 2x měsíčně
programs Horská 5 pracovní dny 2x měsíčně
programs Na bojišti 6 pracovní dny 2x měsíčně
programs Kateřinská 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 5 Melounová 8 pracovní dny 2x měsíčně

1 07-Ručni čistění Dodatek č. 6 pfflohy.xls



Mld oSších komunikact program 1-15

vili';.

iánovaný úklid péSfch komunikaci program 1-15

mi*yjrí1;1 'í'M"'•'■"i

programe Ostrčilovo nám. i pracovní dny 2x měsíčně
programe Oldřichova 2 pracovní dny 2x měsíčně
programe Nezámyslova 3 pracovní dny 2x měsíčně
programe Svatoplukova 4 pracovní dny 2x měsíčně
programe Spytihněvova 5 pracovní dny 2x měsíčně
programe Albertov 6 pracovní dny 2x měsíčně
programe Studničkova '• 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 6 Hlavova 8 pracovní dny 2x měsíčně
programe Votočkova 9 pracovní dny 2x měsíčně
programe Horská EnE9£(Ki6aHBE& 10

WflBUflMa
pracovní dny 2x měsíčně

program? Lublačská J| pracovní dny 2x měsíčně
program? Tyršova 2 pracovní dny 2x měsíčně
program? Koubkova 3 pracovní dny 2x měsíčně
program? Wenzigova 4 pracovní dny 2x měsíčně
program? FOgnerovo nám. 5 pracovní dny 2x měsíčně
program? Vocekwa 6 pracovní dny 2x měsíčně

Mikovcova
Mi

2x měsíčně
aWMMBIBS

programe Mánesova i pracovní dny 2x měsíčně
programe Baiblnova 2 pracovní dny 2x měsíčně
programe Na Smetance 3 pracovní dny 2x měsíčné
programe Španělská 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 8 Helénská 5 pracovní dny 2x měsíčně
programe Lichnická 6 pracovní dny 2x měsíčně
programe Kunětická 7 pracovní dny 2x měsíčně
programe Vozová 8 pracovní dny 2x měsíčně
programe Římská 9 pracovní dny 2x měsíčně
programe Rubešova 10 pracovní dny 2x měsíčně
programe Skrétova 11 pracovní dny 2x měsíčně
programe čelakovského sady 12 pracovní dny 2x měsíčně
programe [Londýnská 13

hwwnaa
2x měsíčné

programe [Londýnská
PwHBaii

*| pracovní dny 2x měsíčně
programe Záhřebská 2 pracovní dny 2x měsíčně
programe Šafaříkova 3 pracovní dny 2x měsíčně
programe Jana Masaryka 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 9 U Zvonařky 5 pracovní dny 2x měsíčně
programe Bruselská 6 pracovní dny 2x měsíčně
programe Pod Zvonafkou 7 pracovní dny 2x měsíčně
programe Pod Nuselskými schody 8 pracovní dny 2x měsíčně
programe Fričova 9 pracovní dny 2x měsíčně
programe Rejskova 10 pracovní dny 2x měsíčně
programe Sarajevská 11 pracovní dny 2x měsíčně
programe Na Folímance 12 pracovní dny 2x měsíčně
programe Pod Kartovém 13 pracovní dny 2x měsíčně

program 10 Na Smetance 1 pracovní dny 2x měsíčně
program 10 Polská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 10 Anny Letenské 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 10 Blanická 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 10 Budečská 5 pracovní dny 2x měsíčně

1 07-Ručnl čištění 2 Dodatek č. 6 pfliohy.xls

r



1 úklid pěžich komunikaci program 1-15

WtWHM
HHRno Mánesova 6 pracovní dny 2x měsltně
wpibm to Sázavská 7 pracovní dny 2x měsltně
Biřwjram 10 Římská 8 pracovní dny 2x měsíčně
foroíiram 10 Subertova 9 pracovní dny 2x měsltně
f program 10 Ibsenova 10 pracovní dny 2x měsíčné

Kombinovaný úklid pěšich komunikaci program 1-15

PKWSStMtoM
program 11 Belgická i pracovní dny 2x měsíčně
programll Bruselská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 11 Americká 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 11 Uruguayská 4 pracovní dny 2x měsíčné
programu Záhřebská 5 pracovní dny 2x měsíčně
programll Jana Masaryka 6 pracovní dny 2x měsíčně
programll Varšavská 7 pracovní dny 2x měsíčně
bbéébb

program 12 Polská 1 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Chopinova 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Krkonošská 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Čerchovská 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Na Svihance 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Vozová 6 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 U Kanálky 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Mánesova 8 pracovní dny 2x měsíčně
program 12 Tfeblzského 9 pracovní dny 2x měsíčně
■filii

program 13 Kladská 1 pracovní dny 2x měsíčně
program 13 Moravská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 13 Lužická 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 13 Slovenská 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 13 Chodská , 5 pracovní dny 2x měsíčně

msm y&iďÍŤTiniM
program 14 Máchova i pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Varšavská 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Smllovského 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Na Kozačce 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Čermákova 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Rybalkova 6 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 U Havlíčkových sadů 7 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Kopemikova 8 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Na Kleovce 9 pracovní dny 2x měsíčně
program 14 Perucká 10

wmaiMiM liliilIliÉli 2x měsíčně

program 15 Budečská
kwBmEBHKB

1 pracovní dny 2x měsíčně
program 15 Lužická 2 pracovní dny 2x měsíčně
program 15 Moravská 3 pracovní dny 2x měsíčně
program 15 U tržnice 4 pracovní dny 2x měsíčně
program 15 Šumavská 5 pracovní dny 2x měsíčně
program 15 Slovenská 6 pracovní dny 2x měsltně
program 15 Sázavská 7 pracovní dny 2x měsíčně

Pozn. strojní Čištěni probíhá v době od dubna do listopadu v návaznosti na harmonogram 
komplexní údržby komunikaci vypracovaný Technickou správou komunikaci as.

1 07-Ručnl tištěni r 3 Dodatek č. 6 pfflohy.xls



A | B 1 CR Vvbrané trasv oro ruční úklid o sobotách, nedělích a svátcích
3
4 program u1!ce,prostranstv( četnost
5 Hlavni A Bělehradská sobota, neděle, svátky
6 Hlavni A Francouzská sobota, neděle,' svátky
7 Hlavni A Italská sobota, neděle, svátky
8 Hlavni A Ječná sobota, neděle, svátky
9 Hlavni A Jugoslávská sobota, neděle, svátky
10 Hlavni A Karlovo nám. sobota, neděle, svátky
11 Hlavni B Korunní sobota, neděle, svátky
12 Hlavni A nám. 1. P. Pavlova sobota, neděle, svátky
13 Hlavni A nám. Míru sobota, neděle, svátky
14 Hlavni A Resslova sobota, neděle, svátky
15 Hlavni A Rumunská sobota, neděle, svátky
16 Hlavni B Slavíkova sobota, neděle, svátky
17 Hlavni A Štěpánská sobota, neděle, svátky
18 Hlavni B Vinohradská sobota, neděle, svátky
19 Hlavni B Vyšehradská sobota, neděle, svátky
20 Hlavni A Anglická sobota, neděle, svátky
21 Hlavni B Mysllkova sobota, neděle, svátky
22 Hlavni B Rašlnovo nábf. sobota, neděle, svátky

1_07-Ručn[ čištění so.ne.srtát. Dodatek č. 6 pfflohy.xls



ezenl umístěni, typů a četnosti vývozů odpadkových košů

Americká
[A. Letenské

umístění
te
16

objem 
v litrech

50
50

četnost vývozu v týdnu
2x
3x

Albertov 50 3x
Anglická 50 2x+NE
Anglická 50 2x+NE
Anglická 50 2x+NE
Anglická 10 50 2x+NE
Anglická 12 50 2x+NE
iAnglická 13 50 2x

10 [Anglická 14 50 2x
11 Mglická 15 50 2x
12 Anglická 17 50 2x
13 Anglická 25 50 2x
14 [Anglická 27 80 2x
15 Anglická 28 50 2x
16 iAnglická 50 3x+NE
17 iAnglická 10 80 3x
18 Anglická 20 50 3x
19 30 50 2x
20 Apolinářská schody do Studn. 50 2x
21 Baiblnova 23 50 3x
22 Bělehradská 27 50 2x + NE
23 | Bělehradská 28 50 2x + NE
24 Bělehradská 33 50 2x+NE
25 Bělehradská 36 50 2x + NE
26 Bělehradská 59 50 2x + NE
27 Bělehradská 74 50 2x + NE
28 Bělehradská 75 50 2x + NE
29 Bělehradská 80 50 2x + NE
30 Bělehradská 81 50 2x + NE
31 (Bělehradská 87 50 2x + NE
32 Bělehradská 91 50 2x + NE
33 Bělehradská 95 50 2x + NE
34 Bělehradská 98 50 2x + NE
35 Bělehradská 102 50 2x + NE
36 Bělehradská 114 50 2x + NE
37 Bělehradská 116 50 2x + NE
38 Bělehradská 122 50 2x + NE
39 Bělehradská 132 50 2x + NE
40 Bělehradská 50 80 3X + NE
41 Bělehradská 67 80 3x + NE
42 Bělehradská 106 80 3x + NE
43 Bělehradská 90 80 2x + NE
44 Belgická 50 2X
45 Belgická 10 50 2x
46 Belgická 11 50 2x
47 Belgická 26 50 2x
48 Belgická 27 50 2x
49 Belgická 29 50 2X
50 Belgická 30 50 2X
51 Blanická 32 50 3X

2_07-Odpadkové koše r 1 Dodatek č. 6 pfilohy.xls



rmezenl umístění, typů a četnosti vývozů odpadkových košů

^1PP-------------------------

ilioe umístěni
objem 

v litrech Četnost vývozu v týdnu
9otič$ká 8 50 2x
Botičská 8 50 2x
Botičská 6 50 2x
Bruselská 2 50 2x

56 Bruselská 10 50 2x
57 Čermákova 11 50 3x
58 Francouzská 2 50 2X+NE
59 Francouzská 4 50 2X + NE
60 Francouzská 8 50 2X + NE
61 Francouzská "• 10 50 2x + NE
62 Francouzská 11 50 2X + NE
63 Francouzská 17 50 2x+ NE
64 Francouzská 18 50 2X + NE
65 Francouzská 23 50 2X + NE
66 Francouzská 25 50 2x+ NE
67 Francouzská 26 50 2x + NE
68 Francouzská 31 50 2x + NE
69 Francouzská 33 50 2x + NE
70 Francouzská 38 50 2X+NE
71 Francouzská 46 50 2x+NE
72 Francouzská roh J. Masaryka 80 2X + NE
73 Francouzská 28 50 3X + NE
74 Fričova 11 50 3x
75 Gorazdova 4 50 2x
76 Gorazdova roh Trojan. 50 2x
77 Gorazdova 10 50 3x
78 Gorazdova 24 50 3x
79 Horská u revmat. Ústavu 50 2x
80 Hostivltova 8 50 3x
81 Chodská 15 50 2x
82 Chodská roh Lužická 50 2x
83 Chodská 7 50 3x
84 Chopinova 12 50 3x
85 l.P.Pavlova výstup M (Oberbank 50 2x + NE
86 I.P. Pavlova parčík 50 3x + NE
87 l.P.Pavlova parčík 50 3X + NE
88 l.P.Pavlova parčík 50 3x + NE
89 l.P.Pavlova parčík 50 3x + NE
90 Ibsenova 7 50 2x
91 Italská 1 50 2x
92 Italská 2 50 2x
93 Italská 8 80 2x
94 Italská 11 50 2x
95 Italská 12 50 2x
96 Italská 14 50 2x
97 Italská 25 50 2x
98 Italská 7 80 2x
99 Jana Masaryka 8 50 2x
100 Jana Masaryka 17 50 2x
101 Jana Masaryka 21 50 2x
102 Jana Masaryka 27 50 3x
103 Jaromírova 1 50 . 2x

2jQ7-Odpadkové koše * 2 Dodatek č. 6 pniohy.xls



enf umístěni,

rbmlfova
rSafomlrova
Jaromírova
aromlrova

Jaromírova
Jaromírova

110 Jaromírova
111 Jaromírova
112 Jaromírova
113 Ječná
114 Ječná
115 Ječná
116 Ječná
117 ečná
118 ečná
119 Ječná
120 Ječná
121 Ječná
122 Ječná
123 Ječná
124 Ječná
125 Ječná
126 Ječná
127 Ječná
128 Ječná
129 Ječná
130 JenStejnská
131 Jiráskovo nám.
132 Jiráskovo nám.
133 Jiráskovo nám.
134 Jiráskovo náměstí
135 Jugoslávská
136 Jugoslávská
137 Jugoslávská
138
139 Jugoslávská
140 Jugoslávská
141 Jugoslávská

Jugoslávská"142
Jugoslávská"143

144 Jugoslávská
145 Karlovo nám.
148 Karlovo nám.
147 Karlovo nám.
148 Karlovo nám.
149 Karlovo nám.
150 Karlovo nám.
151 Kartová nám.
152 Karlovo nám.
153 Karlovo nám.
154 Karlovo nám.
155 Karlovo nám.

typů a četnosti vývozů odpadkových košů

umístěni
objem 

v litrech četnost vývozu v týdnu
2
12
13
14
17
27
43
44
63
4
5
6
12
13
17
28
29
30
34
36
37
39
40
43
45

roh Štěpánská '
proti č. 8

1
2

rozcestník
park
10
13
14
17
19
22
23
29

roh Londýnská
20
7
10
13
17
18
19
20
21
23
23
27

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
80
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
80
50
50
50
50
80
50
50
50
50
80
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
3x
3x
3x
3x

2x + NE
2x + NE
2x + NE
2x + NE
2x+NE
2x + NE
2x + NE
2x + NE
2x + NE
3X + NE
2x NE
2X + NE
2x + NE
2x + NE
2X + NE
2x + NE
2x + NE
2X + NE
2x + NE
2x + NE
2x + NE

2jQ7-Odpadkové koše r 3 Dodatek č. 6 pfilohy.xls



enf umístěni, typů a četností vývozů odpadkových koSCi

W
umístěni

objem 
v litrech Četnost vývozu v týdnu

Ipovonám. 28 50 2x + NE
KéHovo nám. 30 50 2x + NE
Karlovo nám. 32 50 2x + NE
Karlovo nám. 34 50 2x + NE

“16O Karlovo nám. 35 50 2x + NE
r i6i Karlovo nám. roh Myslíkova 50 2x + NE

162 Karlovo nám. park naproti č. 10 50 2x + NE
163 Karlovo nám. zastávka 80 2X + NE
164 Karlovo nám. zastávka 80 2x + NE
165 Karlovo nám. 'zastávka 80 2x + NE
166 Karlovo nám. zastávka 80 2X + NE
167 Karlovo nám. park naproti 6.3 50 3X + NE
168 Karlovo nám. park naproti č. 5 50 3X + NE
169 Karlovo nám. park naproti č. 6 50 3x + NE
170 Karlovo nám. park naproti č. 7 50 3x + NE
171 Karlovo nám. park naproti č. 8 50 3x + NE
172 Karlovo nám. park 50 3x
173 Karlovo nám. park 50 3x
174 Karlovo nám. park 50 3x
175 Karlovo nám. park 50 3x
176 Karlovo nám. park 50 3x
177 Karlovo nám. park 50 3x
178 Karlovo nám. park 50 3x
179 Karlovo nám. park 50 3x
180 Karlovo nám. park 50 3x
181 Karlovo nám. park 50 3x
182 Karlovo nám. park 50 3x
183 Karlovo nám. park 50 3x
184 Karlovo nám. 16 50 2x + NE
185 Karlovo nám. 3 roh Na Moráni 50 2x + NE
186 Kateřinská 9 50 2x
187 Kateřinská 17 50 2x
188 Ke Karlovu 1 50 2x
189 Ke Karlovu 3 50 2x
190 Ke Karlovu 5 50 2x
191 Kladská 1 50 2x .
192 Kladská 3 50 3x
193 Korunní 2 80 2x
194 Korunní 3 50 2x
195 Korunní 8 50 2x
196 Korunní 13 50 2x
197 Korunní 14 50 2x
198 Korunní 15 50 2x
199 Korunní 20 50 2x
200 Korunní 23 50 2x
201 Korunní 24 50 2x
202 Korunní 25 50 2x
203 Korunní 26 50 2x
204 Korunní 37 50 2x
205 Korunní 38 50 2x
206 Korunní 40 50 2x
207 Korunní 51 50 . 2x

2jD7-Odpadkové koše * 4 Dodatek £.6 pfflohy.xls



ezenf umístění, typů a Ďetností vývozů odpadkových koSĎ

Korunní
íorunnf
Korunní
Korunní

umístěni
52
53
54
64

objem 
v litrech

50
50
50
50

četnost vývozu v týdnu
2X
2x
2x
2x

Korunní 65 50 2x
<orunftl roh šumavská 50 2x
Korunní u gymnázia 50 2x

215 Korunní 39 zastávka 80 3x
216 Ladova 50 3x
217 Lazarská 50 2x + NE
218 Lazarská 50 2x + NE
219 ipová 22 50 2x
220 ■ipová 80 3x
221 jpová 10 50 3x
222 .ondýnská 50 2x
223 .ondýnská 15 50 2x
224 .ondýnská 25 50 2x
225 .ondýnská 32 50 2x
226 ondýnská 51 50 2x
227 Máchova 50 3x
228 Máchova 29 50 3x
229 Mánesova 49 50 3x
230 Moravská 50 3x
231 Moravská 40 50 3x
232 Mysllkova 50 2x + NE
233 Mysllkova 50 2x + NE
234 Mysllkova 14 50 2x + NE
235 Myslíkova 22 50 2x + NE
236 Myslíkova 30 50 2x + NE
237 Myslíkova 32 50 2x + NE
238 4a Bojišti 12 50 2X
239 Na Folimance naproti Č. 9 80 3x
240 Na Folimance naproti č. 15 50 3x
241 Na Hrobci 50 3x
242 Na Kleovce nad tunelem 50 2x
243 Na Kleovce nad tunelem 50 2x
244 Na Moráni 50 2x
245 Na Moráni 11 50 3x
246 Na Poříčním právu proti č. 6 50 2x
247 Na Slupi 50 2X
248 Na Slupl 11 50 2x
249 Na Síupi 15 50 2x
250 Na Slupi 16 80 3x
251 Na Smetance naproti Č. 8 50 3x
252 Na Zderaze 50 3x
253 Na Zderaze 10 50 3x
254 nám. Míru 50 2x + NE
255 nám. Mfru 50 2x + NE
256 nám. Míru 50 2x + NE
257 nám. Mim 50 2x + NE
258 nám. Míru 50 2x + NE
259 nám. Míru 9 50 2x + NE

2JD7-Odpadkové koěe r 5 Dodatek č. 6 pfilohy.xls



I umístění, typů a četnosti vývozů odpadkových košů

nám. Míru
nám. M(ru
nám. Mfru

umístěni
11
15
17
18
19
20

objem 
v litrech

50
50
50
50
50
50

Četnost vývozu v týdnu
2x+ NE
2x + NE
2x + NE
2x+ NE
2x+ NE
2X+NE

fnám. Míru roh Francouzská 50 2x + NE
nám. Míru výstup z M 50 2x + NE

268 nám. Mfru výstup z M 50
Výstup z M~

2x+ NE
269 nám. Mim 50 2x+NE
270 nám. Mfru zastávka 80 2x+NE
271 nám. Míru zastávka 80 2x + NE
272 nám. Mfru 50 3X + NE
273 Splavni 50 3x
274 Neklánová 1 50 2x
275 Nezamystova roh Oldřich. 50 3x
276 Ostrčilovo nám. 1 50 2x
277 Palackého náměstí zastávka 80 2x + NE
278 Palackého náměstí zastávka 80 2x + NE
279 Malackého náměstí 50 2x + NE
280 Palackého náměstí park 50 2X + NE
281 Palackého náměstí park 50 2x + NE
282 Palackého náměstí park 50 2x + NE
283 Plavecká 10 50 3x
284 Podskalská 50 2x
285 Podskalská 10 50 2x
286 Podskalská 10 50 2x
287 Podskalská 13 50 2x
288 Podskalská 18 50 2x
289 Podskalská 25 50 2x
290 Podskalská 31 50 3x
291 Polská 34 50 2x
292 Polská 50 50 3x
293 Rašlnovo nábf. 34 50 2x
294 Rašlnovo nábf. 38 50 2x
295 Rašlnovo nábř. 48 50 2x
296 Rašlnovo nábř. 62 50 2x
297 Rašlnovo nábř. 68 50 2x
298 Rašlnovo nábf. 74 50 2x
299 Rejskova 50 3x
300 Resslova 50 2x+NE
301 Resslova 50 2x+NE
302 Resslova 10 50 2X+NE
303 Resslova 10 50 2X+NE
304 Resslova u Reiffeisenbank 50 2x+ NE
305 Resslova 11 80 3X+NE
306 Rumunská 6 50 2x
307 Rumunská 50 2x
308 Rumunská 50 2x
309 Rumunská 12 50 2x
310 Rumunská 13 50 2x + NE
311 Rumunská 14 50 2x + NE

2_07-Odpadkovó koše Dodatek č. 6 přftohy.xls



umístěni
objem 

v litrech četnost vývozu v týdnu
Rumunská 15 50 2x + NE
íumunská 18 50 2x + NE

np'11 Rumunská 22 50 2x + NE
Rumunská 25 50 2x + NE

Hi?6 Rumunská 26 50 2x + NE
p317 Rumunská 27 50 2x + NE

Rumunská 28 50 2x + NE
319 Rumunská 33 50 2X + NE
320 Rumunská ... 36 50 2X + NE
321 Římská 13 50 2x
322 Římská 16 50 2x
323 Římská 37 roh A.Let. 50 3x
324 Sázavská 2 80 3x
325 Sázavská 8 50 3x
326 Sekaninova 20 50 3x
327 Slavíkova přechod 80 2x
328 Slavíkova přechod 80 2x
329 Slavíkova u podchodu do M 80 2x
330 Slavojova park 50 3x
331 Slezská 2 50 2x
332 Slezská 3 50 2x
333 Slezská 9 80 2x
334 Slezská 11 50 2x
335 Slezská 13 50 2x
336 Slezská 19 50 2x
337 Slezská 21 50 2x
338 Slezská 24 50 2x
339 Slezská 9 50 3x
340 Slezská 17 u tržnice 80 3x
341 Slovenská 27 50 2x
342 Sokolská 31 50 2x + NE
343 Sokolská 33 50 2x + NE
344 Sokolská 33 50 2x + NE
345 Sokolská 33 50 2x + NE
346 Sokolská 37 50 2x
347 Sokolská 38 50 2x
348 Sokolská 42 50 2x
349 Sokolská 56 50 2x+NE
350 Sokolská roh Na Bojišti 80 2x + NE
351 Spytihněnova 7 50 3x
352 Studničkova schody do Apolin. 50 2x
353 Svatoplukova parčík 50 2x
354 Svobodova 1 50 2x
355 Šafaříkova 17 50 2x
356 Šafaříkova roh Záhřebská 50 2x
357 ékrétova 10 50 3X
358 Na Folimance naproti č. 13 80 3x
359 émilovského 2 50 3x
360 émilovského parčík 50 3x
361 Španělská 8 50 3x
362 Štěpánská 1 50 2x
363 Štěpánská 2 50 2x

2_07-Odpadkové koše 7 Dodatek Č. 6 pfflohy.xls



ezení umístění, typu a četnosti vývozů odpadkových kožů

KIL umístěni
objem 

v litrech četnost vývozu v týdnu
illěpánská 5 50 2X
’(Štěpánská 8 50 2x
JStépánská 15 50 2x

Hi/ Itítépánská u Ovocenky 80 2x
^368 ISubrtova 2 80 2x

■ 389 llrojanova 14 50 3x
370 (Trojická 5 50 2x
371 llTebízského 5 50 3x
372 (Tylovo nám. *■ 1 50 2x
373 (Tylovo nám. 5 50 2x
374 iTylovo nám. 7 50 2x
375 (Tylovo nám. bufet 50 2X
376 [U Bulhara přechod. 50 2x
377 |u Bulhara přechod 50 2x
37$ ||J Nemocnice 1 50 2x
379 (Václavská 14 50 2x
380 (Václavská 16 50 2x
381 (Varšavská 30 50 3X
382 Vinifiná 7 50 3x
383 (Vinohradská 6 50 2x + NE
384 (Vinohradská 10 50 2X + NE
385 (vinohradská 10 50 2X+NE
386 (vinohradská 11 50 2x + NE
387 (vinohradská 12 50 2x + NE
388 (Vinohradská 14 50 2x+NE
389 (Vinohradská 17 50 2x + NE
390 (Vinohradská 19 50 2x + NE
391 (vinohradská 20 50 2x + NE
392 (vinohradská 20 80 2X + NE
393 (vinohradská 22 50 2x + NE
394 (Vinohradská 25 50 2x + NE
395 (Vinohradská 27 50 2x + NE
396 (Vinohradská 30 50 2X+NE
397 (vinohradská 32 50 2x+NE
398 (vinohradská 33 50 2x + NE
399 (Vinohradská 35 50 2x + NE
400 (Vinohradská 38 50 2X + NE
401 (Vinohradská 40 50 2X + NE
402 (vinohradská 40 50 2x + NE
403 (Vinohradská 41 50 2X + NE
404 (vinohradská 42 50 2x + NE
405 (vinohradská 43 50 2x+NE
406 (Vinohradská 47 50 2x + NE
407 (Vinohradská 48 50 2x + NE
408 (Vinohradská 49 50 2x + NE
409 (Vinohradská 52 50 2x
410 (vinohradská 54 50 2x
411 (Vinohradská 57 50 2x
412 (Vinohradská 63 80 2x
413 (Vinohradská 67 50 2x
414 (Vinohradská 69 50 2x
415 (vinohradská 81 50 2x

2_07-Odpadkové koše Dodatek t. 6 pfflohy.xls



i umístění, typů a četnosti vývozů odpadkových košů
w

umístění
objem 

v litrech Četnost vývozu v týdnunim
imfthradská 83 50 2x
vfňbhradská 99 50 2x
Wnohradská roh Balbínova 80 2x + NE
ííinohradská roh Rubešova 80 2x + NE

HjRp,'KJ Vinohradská roh Sázavská 80 2x + NE
Vinohradská 29 50 3x + NE

R®2 Vinohradská 30 roh A.Letenské 80 3X + NE
f’423 Vinohradská 33 roh A. Leten. 80 2x + NE

424 Vinohradská 50 46 80 2x + NE
425 Vinohradská 50 roh Budečská 80 3x + NE
426 Vodiftkova 1 50 2x
427 Vodičkova 1 50 2x
428 Vodičkova 3 50 2X
429 Vodičkova 3 50 3x
430 Vodičkova 7 50 3x
431 Vratislavova 2 50 2x
432 Vratislavova 5 50 2x
433 Vratislavova 14 50 3x
434 Vratislavova 30 50 3x
435 Vyšehradská 6 50 2x
436 Vyšehradská 9 50 2x
437 Vyšehradská 12 50 2x
438 vyšehradská 16 50 2x
439 vyšehradská 17 50 2x
440 vyšehradská 18 50 2x
441 vyšehradská 20 50 2x
442 vyšehradská 25 50 2x
443 vyšehradská 31 50 2x
444 vyšehradská 43 50 2x
445 Žitná 2 50 2X+NE
446 Žitná 6 50 2x+NE
447 Žitná 12 50 2x
448 Žitná 14 50 2x
449 Žitná 24 50 2x
450 Žitná 36 50 2x
451 Žitná 42 50 2x
452 Žitná 48 50 2x
453 Žitná 50 50 2x
454 Žitná 52 50 2x
455 3m pfechod Štěp. 50 2x+NE
456 Žitná přechod Štěp. 50 2X+NE

Po-Ne
1 Tylovo nám. 80 2x denně
2 Tylovo nám. 80 2x denně
3 Tylovo nám. 80 2x denně
4 Tylovo nám. 80 2x denně
5 Tylovo nám. 80 2x denně

2_07-Odpadkové koše 9 Dodatek ft. 6 pfilohy.xls



umístění, typů

Jugoslávská
Jugoslávská
Tylovo nám.
Tylovo nám./Jugosl.
Jugoslávská
Jugoslávská
Jugoslávská
Jugoslávská

um (stán I

a černosti vývozů

zast. MHD
zast. MHD 
zast. MHD

4
4
11

květiny

zast. MHD
zast. MHD
zast. MHD
zast. MHD

odpadkových kožů
objem 

v litrech četnost vývozu v týdnu

80
80
80
50
50
50
50
80
80
80
80
80

Po.St.Pá
2x denně 
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně

UT,Ct
3x denně 
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně
3x denně

So-Ne
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně
2x denně

2_Q7-Odpe<Jkové koše r
10 Dodatek č. 6 prflohy.xls



Jruguayská 1 pondělí
Americká 2 pondělí 1

Hiiókl Záhřebská 3 pondělí 1
|P?'ttW( 1 Jana Masaryka 4 pondělí 1
p. ' blok 1 Varšavská 5 pondělí 1
■: blok 1 Slovenská 6 pondělí 1

1 blok 1 Kladská 7 pondělí I
blok 1 Lužická 8 pondělí I
blok 1 Chodská 9 pondělí I
blok 1 Šumavská 10 pondělí 1
blokl Sázavská 11 pondělí I
blok 1 Blanická 12 pondělí I

blok 1/A nám. Mlru 1 pondělí I
blok 1/A Bezručovy sady 2 pondělí 1
blok 1/A Tylovo nám. 3 pondělí I
blok 1/A HavIlÉkovy sady 4 pondělí I
blok 2 Chopinova 1 úterý I
blok 2 Vozová 2 úterý I
blok 2 Na ěviharice 3 úterý I
blok 2 Krkonošská 4 úterý 1
blok 2 Čerchovská 5 úterý 1
blok 2 Polská 6 úterý 1
blok 2 Na Smetance 7 úterý 1
blok 2 U Kanálky 8 úterý I
blok 2 Mánesova 9 úterý I
blok 2 Tfeblzského 10 úterý I
blok 2 Šumavská 11 úterý I
blok 2 Blanické 12 úterý I
blok 2 Římská 13 úterý 1
blok 2 éubertova 14 úterý 1
blok 2 Ibsenova 15 úterý 1
blok 2 Anny Letenské 16 úterý I

blok 2/A Svatopluka Čecha 1 úterý I
blok 2/A Folimanka 2 úterý I
blok 2/A Karlovo nám. 3 úterý I
blok 2/A Tylovo nám. 4 úterý I
blok 3 Kunětická 1 středa I
blok 3 Španělská 2 středa 1
blok 3 Lichnická 3 středa I
blok 3 Helénská 4 středa 1
blok 3 Na Smetance 5 středa |
blok 3 Baiblnova 6 středa I
blok 3 Mánesova 7 středa 1
blok 3 Římská 8 středa 1
blok 3 Rubešova 9 středa 1
blok 3 Skrétova 10 středa 1
blok 3 Legerova 11 středa 1
blok 3 Mikovcova 12 středa 1
blok 3 Vocelová 13 středa 1
blok 3 Anglická 14 středa 1

blok 3/A Riegrovy sady 1 středa 1
blok 3/A nám. Mfru 2 středa I
blok 3/A Tylovo nám. 3 středa 1
blok 4 Horská 1 čtvrtek 1
blok 4 Boženy Němcové 2 čtvrtek 1

blok 4 Wenzigova 3 čtvrtek |
blok 4 Apolinářská 4 čtvrtek |

4_07-Motorka Dodatek č. 6 pniohy.xls



armonogram mobilního sběru psích exkrementů
mmmfr

blok 4 <e Karlovu 5 čtvrtek
blok 4 a bojišti 6 čtvrtek
blok 4 Kateřinská 7 čtvrtek
bíok4 Melounová 8 čtvrtek
blok 4 1/ tůních 9 čtvrtek
blok 4 Hálkova 10 čtvrtek
blok 4 Na Rybníčku 11 Čtvrtek
blok 4 Ulalá Štěpánská 12 čtvrtek
blok 4 Vmičná 13 čtvrtek
blok 4 Pod Větrovefn 14 čtvrtek
blok 4 Na Hrádku 15 čtvrtek

blok 4/A Perucká stráň 1 čtvrtek
blok 4/A Tylovo nám. 2 čtvrtek
blok 4/A Karlovo nám. 3 čtvrtek
blok 5 Perucká 1 Pátek
blok 5 Na Kleovce 2 pátek
blok 5 Nad Petruskou 3 pátek
blok 5 Kopemikova 4 Pátek
blok 5 Čermákova 5 pátek
blok 5 Varšavská 6 pátek
blok 5 Smllovského 7 pátek
blok 5 Na Kozačce 8 Pátek
blok 5 Rybalkova 9 pátek
blok 5 Jana Masaryka 10 pátek
blok 5 Šafaříkova 11 Pátek
blok 5 U Zvonařky 12 pátek
blok 5 Záhřebská 13 pátek
blok 5 Bruselská 14 pátek
blok 5 Tyršova 15 pátek
blok 5 Koubkova 16 pátek
blok 5 FOgnerovo nám. 17 pátek
blok 5 Wenzigova 18 pátek
blok 5 Boženy Němcové 19 pátek
blok 5 Pod Kartovém 20 pátek
blok 5 Sarajevská 21 pátek
blok 5 Fričova 22 pátek
blok 5 Na Folimance 23 pátek

blok 5/A Havlíčkovy sady 1 pátek
blok 5/A Svatopluka Čecha 2 pátek
blok 5/A nám. Mlru 3 pátek
blok 6 Spytihněvova 1 sobota
blok 6 Svatoplukova 2 sobota
blok 6 Oldřichova 3 sobota
blok 6 Ostrčilovo nám. 4 sobota
blok 6 Albertov 5 sobota
blok6 Studničkova 6 sobota
bloke Hlavova 7 sobota
bloke Horská 8 sobota
bloke Votočkova 9 sobota
bloke. Apolinářská 10 sobota
bloke Libušina 11 sobota
bloke Vratislavova 12 sobota
bloke Neklánová 13 sobota
btokS Hostivltova 14 sobota
bloke Přemyslova 15 sobota
bloke V pevnosti 16 sobota
bloke K rotundě 17 sobota

4_07-Motorka na PE 2 PloHotot^ ^ R n Wirt hi» vlrt



[Harmonogram mobilního sběru psích exkrementů |jgy.
1;

S V . 1. . . ■ P , y L5 My ^ L v . -1—r-r

blok 6 Lumírova 18 sobota
blok 6 Slavojova 19 sobota
bloků Kroková 20 sobota
bloků Ciklova 21 sobota
bloků Botičská 1 sobota
bloků Vtnafického 2 sobota
bloků Na Děkance 3 sobota
bloků Na hrobci 4 sobota
bloků Na výtoni 5 sobota
bloků Plavecká 6 sobota
bloků Pod Slovany 7 sobota
blok ů Ladova 8 sobota
bloků Podskalská 9 sobota
bloků Trojická 10 sobota
bloků Na poříčním právu 11 sobota
bloků Dřevná 12 sobota
bloků Gorazdova 13 sobota
bloků Trojanova 14 sobota
bloků Dittrichova 15 sobota
bloků Václavská 18 sobota
bloků Jenštejnská 17 sobota
bloků Jiráskovo nám. 18 sobota
bloků Náplavnl 19 sobota
bloků Záhořanského 20 sobota
bloků Na Zderaze 21 sobota
bloků Na zbořencí 22 sobota
bloků Karlovo nám. 23 sobota

<r
4 07-Motorka na PE 3 Dodatek fi. 6 přftohy.xls



Zimní údržba pěžich komunikaci podle pořadt
Červený program -1. stroj

-mm::
1 Nám. Mfru 1

2 Francouzská 1
3 Korunní 1
4 Slezská 1
5 Vinohradská 1

6 Slavíkova 1
7 Italská 1

8 Sázavská 2
9 Budečská, 2

10 Šumavská 2
11 Kladská 2
12 Moravská, 2
13 Slovenská 2
14 Mánesova 2
15 Blanická, 2
16 Krkonošská, 2
17 Na Svihance. 2

| Modrý program - 2. stroj |

1 Bělehradská 1
2 Rumunská 1
3 Jugoslávská 1
4 I.P, Pavlova 1
5 Sokolská - a lékařský dům 1
6 Legerova 1
7 Ječná 1
8 Žitná 1
9 Karlovo nám. - úsek Ječná - Žitná 1

10 Anglická 1
11 římská 2
12 Škrétova, 2
13 Ibsenova, 2
14 Šubertova 2
15 Varšavská 2
16 Máchova 2
17 Rybalkova 2
18 Kopemikova 2
19 Čermákova 2
20 Šmilovského. 2
21 U Havlíčkových sadů 2
22 Lublaňská 2
23 B. Němcové 2
24 Wenzigova 2
25 FOgnerovo nám. 2

Na bojišti 2
15_07-Zimn! údržba Doqatekč. 6 pfflohy.xls



Zimnf údržba pěžich komunikací podle pořadt

Zelený program - 3. stroj

1 Rašlnovo nábf. 1
2 Masarykovo nábf. 1
3 Mysllkova 1
4 Resslova 1
5 Palackého nám 1
6 Karlovo nám.- Mysllkova - Na Moráni 1
7 Vyšehradská Ostrčilovo nám. 1
8 Jaromírova 1
9 Oldřichova 1

10 Sekaninova 1
11 Lazarská 2
12 Štěpánská 2
13 Lípová 2
14 U nemocnice 2
15 Na Moráni 2
16 Dittrichova 2
17 Gorazdova 2
18 Dřevná 2
19 Podskalská 2
20 Pod Slovany 2
21 Na Výtoni 2
22 Libušina 2
23 Vratislavova 2

i $ , iKtcd! rf

5_07-Zimnl údržba 2 Dodatek č. 6 pfilohy.xls


